
Prezident Běloruska Alexandr Lukašenko
odcestoval na pracovní návštěvu do Ruska
- CZ24 News | 24. prosince 2022

BĚLORUSKO/RUSKO: Prezident Běloruska Alexandr Lukašenko odcestoval na pracovní
návštěvu do Ruska, oznámila informační agentura Sputnik Bělarus.

„Prezident Běloruska Alexandr Lukašenko odcestoval na pracovní návštěvu Ruské federace,“
oznámila agentura.

V Hvězdném městečku v Moskevské oblasti navštíví Lukašenko na pozvání prezidenta RF Vladimira
Putina vědeckovýzkumné a zkušební Gagarinovo středisko pro přípravu kosmonautů. V současné
době se tam vybírají běloruští kandidáti na let do vesmíru. Běloruský lídr se obeznámí s činností
střediska, se systémem výběru a přípravy kosmonautů. Bude se jednat také o dalších perspektivách
bělorusko-ruské spolupráce v kosmické sféře.

V průběhu pracovní návštěvy se Lukašenko zúčastní také neformální schůzky hlav účastnických států
SNS, která se má konat 26. a 27. prosince v Petrohradu. Lídři členských zemí společenství shrnou
výsledky končícího roku 2022 a projednají plány další součinnosti ve sférách, které jsou pro
spolupráci nejaktuálnější.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/prezident-beloruska-alexandr-lukasenko-odcestoval-na-pracovni-navstevu-do-ruska/
https://cz24.news/prezident-beloruska-alexandr-lukasenko-odcestoval-na-pracovni-navstevu-do-ruska/

